
Uchwała Nr 8/2021 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia  23 kwietnia 2021 roku 

w sprawie zmiany w porządku obrad posiedzenia   

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

 

Na podstawie § 41 ust. 2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

(t.j. przyjęty Uchwałą Nr 37/2020 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie z dnia 19 maja 2020 r.) Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

W porządku obrad posiedzenia Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

w dniu 23 kwietnia 2021 r. wykreśla się punkt 5 w brzmieniu: 

„Uchwała w sprawie stwierdzenia utraty mocy obowiązującej Uchwały nr 169/2017 Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie 

określenia warunków zwalniania studentów z obowiązku odbycia praktyki zawodowej.” 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor PWSZ w Tarnowie 

 


